
Муниципальное   казенное  общеобразовательное учреждение 

Средняя общеобразовательная  школа с.Преображенка 

 

   

от 15.09.2023 г.                                               Приказ                                           № 40   

 

Об утверждении журнала учета обращений субъектов персональных данных . 

Об утверждении журнала учета согласий субъектов персональных данных 

Об утверждении Перечня персональных данных, обрабатываемых в МКОУ СОШ 

с.Преображенка в связи с реализацией трудовых отношений, а также в связи с оказанием 

образовательных  услуг и осуществлением образовательных  функций 

Об утверждении перечня групп должностей, допущенных к обработке персональных 

данных: 

 

С целью защиты персональных данных участников образовательных отношений 

Муниципального казенного общеобразовательного учреждения Средняя 

общеобразовательная школа с.Преображенка Катангского района Иркутской области от 

несанкционированного доступа, неправомерного их использования или утраты. 

Руководствуюсь статьями Конституции РФ,   Трудовым Кодексом РФ, Кодексом об 

административных правонарушениях РФ, Гражданским Кодексом РФ, Уголовным 

Кодексом РФ, а также Федеральным законом «Об информации, информатизации и защите 

информации» 

 

Приказываю: 

П.1. Утвердить  журнал учета обращений субъектов персональных данных  . 

П.2.  Утвердить журнал учета согласий субъектов персональных данных. 

П.3. Утвердить Перечень персональных данных, обрабатываемых в МКОУ СОШ 

с.Преображенка в связи с реализацией трудовых отношений, а также в связи с оказанием 

образовательных  услуг и осуществлением образовательных  функций 

П.4.Утвердить перечень групп должностей, допущенных к обработке персональных 

данных: 

 -директор школы ; 

- заместитель директора по учебно-воспитательной работе; 

-педагог-организатор школы; 

-ответственный за работу официального сайта школы; 

-психолог; 

-социальный педагог; 



-педагог-навигатор; 

-руководители предметных методических объединений; 

-классные руководители; 

-секретарь; 

-заведующая хозяйством ; 

- бухгалтер Муниципального отдела образования (по согласованию); 

 

Директор школы  Е.О.Лищинская 


		2023-11-30T10:00:18+0800
	Лищинская Елена Олеговна




